
Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 50 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 
 

190068, г. Санкт-Петербург, переулок Макаренко, д. 6-8, литер А, помещения 4н, 5н, 6н 

тел/факс: (812) 714-00-93, тел.: (812) 714-45-29 

ИНН – 7826719874 КПП – 783901001 ОГРН – 1027810319107 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2021 г.         № 38 п.13  

 

О назначении ответственного сотрудника 

за проведение обучения (инструктажа)  

по вопросам обеспечения доступности  

для инвалидов услуг и объектов 

 

В целях соблюдения требований обеспечения доступности для инвалидов в 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 50 Адмиралтейского района   Санкт-Петербурга и предоставляемых услуг  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за проведение обучения (инструктажа) персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований обеспечения доступности 

для инвалидов в ГБДОУ заведующего хозяйством Косенко Людмилу Николаевну. 

2. Заведующему хозяйством Косенко Людмиле Николаевне довести до сведения 

педагогических работников и младшего обслуживающего персонала 

методические рекомендации по вопросу обеспечения доступности для инвалидов 

услуг и объекта, оказания необходимой помощи, а также провести обучение 

(инструктаж). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                               В.А. Ракчеева 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-31T15:30:41+0300
	Ракчеева Вероника Алексеевна




